
U.I. Lapp
GmbH INFORMACE O VÝROBKU

LiFY
 

12.09.2012  

 

PN 0486/0�_03.�0

Jednožilový vodič s lankovým jádrem tř. 6, flexibilní za studena, pro měřicí přístroje
Obzvláště měkká, za studena flexibilní izolace z PVC

Oblasti použití
Uvnitř a na pohyblivých provozních prostředcích
Pro měřicí pracoviště v rámci technických školení a vzdělávání a vybavení elektrolaboratoří

Konstrukce
Měděné lanko
Izolace žil na bázi PVC

Poznámka
Pokud není uvedeno jinak, jedná se u všech zobrazených hodnot u výrobku o jmenovité hodnoty. Další údaje, jako např.
tolerance, obdržíte na vyžádání, jsou-li k dispozici a jsou-li uvolněny ke zveřejnění.
Bázová cena mědi: EUR 150/100 kg. Použití a definice pojmů „Bázová cena kovu“ a „Hmotnost kovu“ viz příloha T17.
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

Technická data
Na základě: VDE 0682/0683 a DIN 46438/46440
Měrný vnitřní odpor izolace: > 20 GOhm x cm
Konstrukce vodiče: Lanko z extra jemných drátů:

0,07 mm dle VDE 0295
Jmenovité napětí: Do 1,0 mm²: U0/U: 300/500 V

Od 1,5 mm²: U0/U: 450/750 V
Zkušební napětí: 1500 V
Teplotní rozsah: Pohyblivé použití:

-15 °C až +70 °C

Produktový manamagent Dokument: LAPP_PRO109CZ.pdf 1 / 3

©2012 Lapp Group - Technické změny vyhrazeny
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.



U.I. Lapp
G

m
bH

INFO
RM

ACE O
 VÝRO

BKU
LiFY

 12.09.2012
 

 

PN
 0486/0�_03.�0

P
ow

ered by T
C

P
D

F
 (w

w
w

.tcpdf.org)

Produktový m
anam

agent
Dokum

ent: LAPP_PRO
109CZ.pdf

©
2012 Lapp G

roup - Technické zm
ěny vyhrazeny

Fotografie nejsou v m
ěřítku a nejsou věrným

 zobrazením
 podrobností příslušných produktů.

Číslo výrobku Průřez vodiče mm² Vnější průměr mm Barva žíly Hmotnost mědi kg/km Balicí jednotky kusů
4560017S 0,75 2,5 zeleno-žlutá 7.2 100
4560013S 0,75 2,5 černá 7.2 100
4560014S 0,75 2,5 modrá 7.2 100
4560016S 0,75 2,5 Červená 7.2 100
4560027S 1 2,9 zeleno-žlutá 9.6 100
4560023S 1 2,9 černá 9.6 100
4560024S 1 2,9 modrá 9.6 100
4560026S 1 2,9 Červená 9.6 100
4560037S 1,5 3,7 zeleno-žlutá 14.4 100
4560033S 1,5 3,7 černá 14.4 100
4560034S 1,5 3,7 modrá 14.4 100
4560036S 1,5 3,7 Červená 14.4 100
4560057S 2,5 4,2 zeleno-žlutá 24.0 50
4560053S 2,5 4,2 černá 24.0 50
4560054S 2,5 4,2 modrá 24.0 50
4560056S 2,5 4,2 Červená 24.0 50
4560063 4 5,1 černá 38.4 100
4560067 4 5,1 zeleno-žlutá 38.4 100
4560064 4 5,1 modrá 38.4 100
4560077 6 6.0 zeleno-žlutá 57.6 50
4560073 6 6.0 černá 57.6 50
4560074 6 6.0 modrá 57.6 50
4560076 6 6.0 Červená 57.6 50
4560087 10 7,4 zeleno-žlutá 96.0 50
4560083 10 7,4 černá 107.5 50
4560086 10 7,4 Červená 96.0 50

2 / 3



U.I. Lapp
GmbH INFORMACE O VÝROBKU

LiFY
 

12.09.2012  

 

PN 0486/0�_03.�0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Produktový manamagent Dokument: LAPP_PRO109CZ.pdf 3 / 3

©2012 Lapp Group - Technické změny vyhrazeny
Fotografie nejsou v měřítku a nejsou věrným zobrazením podrobností příslušných produktů.

http://www.tcpdf.org

